SERVO
Cat No.
OEZ-DSCO0101
鼠笼式电机变频伺服控制器
欧姆龙（中国）有限公司
操作手册
DRAGON                                                                                                                         OMRON
注意事项

D
B
 订货须知
●请写明伺服控制器型号；
●请注明伺服驱动器的供电电源，单相
AC220V/三相 AC380V；
● 请注明单编码器或双编码器；
●其他特殊规格请咨询 OMRON 公司办事处；
E
电机尺寸图
尺寸（毫米） 型号
YSF
功率
KW AC C D E F G HC K L HD Z S
F
D
G Z
G
S×4
HDAC
HC
E
C
L
欧姆龙（中国）有限公司 4
DRAGON                                                                                                                         OMRON
200 0.2
400 0.4
120 3.5 14 30 5 11 110 10 266 130  Φ110 Φ10
750 0.75 134 3.5 19 40 6 15.5 120 12 295 155 Φ120 Φ12
1500 1.5
2200 2.2
146 3.5 24 50 8 20 130 12 345 165 Φ130 Φ12
3700 3.7 192 4 28 60 8 24 180 19.5 394 215 Φ180 Φ14.5
1-3 三相鼠笼式变频感应电机的参数
1．3．1 额定参数
时间额定：连续
保护方式：全封闭外冷
环境温度：0～40℃
环境湿度：90﹪以下（不能结露）
额定电压：380V 或 220V  50/60Hz
温升极限：E种…75℃     B 种 80…℃      F 种…100℃
标准规格：尺寸…带脚型 JEM1400 JIS C4210
法兰型 JEM1401
特性…带脚型 JIS C 4210
总体…JIS C 4004，JEC—37
1．3．2   “4”极电动机的普通额定参数
如下表所示：
额定功率 KW 0.2 0.4 0.75 1.5 2.2 3.7
N·m 1.11 2.23 4.17 8.33 12.3 20.8
额定转矩
Kgf·m 0.113 0.228 0.425 0.85 1.25 2.12
额定电流 A(rms) 1.1 1.9 3.3 6.2 8.5 14
额定转速 r/min 1720 1710 1720 1720 1710 1700
最高转速 r/min 3600 3600 3600 3600 3600 3600
(=GD
2
m/4)kg·
m
2
0.0005 0.0015 0.0028 0.007 0.009 0.014
转动惯量
Gf·cm·S
2
 5.1 15.3 28.6 71 92 143
额定功率比 KW/S 2.45 3.33 6.19 9.97 16.6 30.8
绝缘等级  E E E E E E